Муниципальное казенное учреждение
«Управление капитального строительства»

ПРИКАЗ

	от 12.08.2016

	                       № 45

О разработке и утверждении
методики прогнозирования

поступлений доходов в бюджет
1.        На основании постановления Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 №574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжения Администрации города Шарыпово от 26.12.2001 № 106-Пр «О создании МКУ «Управление капитального строительства» и на основании Устава МКУ «Управление капитального строительства»:
2. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Шарыпово в части доходов, в отношении которых Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства» (далее - МКУ «УКС») наделен полномочиями главного администратора доходов бюджета согласно приложению к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает  в  силу  со  дня  подписания.
4. Разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации

 города Шарыпово.

Директор МКУ «УКС»                                                                      И И..Баширов